
HAUPTGERICHTE

Cremiges Cocos-Curry mit Kokosmilch, frischem Gemüse
und Reis

101. Tofu  
102. Knusprige Hähnchenbrustfilet

105. Gegrillter Garnelen 

106. Gegrillter Lachs 

12.90

13.90

15,90
17,90

Curry Sauce 7,11

6

2, Gl

Udon Nudeln

Cremige KokosCurry-Sauce auf Udon Nudeln, frischem Gemüse

706. Tofu 

707. Knusprige Hähnchenbrustfilet

710. Gegrillter Garnelen 

711. Gegrillter Lachs 

12.90

13.90

15,90
17,90

6

2, Gl

103. Knusprige Ente 15.90

708. Knusprige Ente 15.90

15.90

Süß Sauce mit frischem Gemüse und Reis

99. Knusprige Hähnchenbrustfilet

100. Knusprige Ente

13.90

11

104. Premium Rinderfilet Streifen 16,90

709. Premium Rinderfilet Streifen 16.90

Gebratene Reisbandnudeln mit Ei, frischem Gemüse, , Röstzwiebeln,
Erdnüssen

Gebratene Reisbandnudeln

702. Knusprige Ente
703. Garnelen

15.90
15.902

700. Tofu 

701. Knusprige Hähnchenfleisch

12.90

13.90

6

3,5,11, Gl

By Tap Wantan Suppe

705. Wantan-Taschen, Nudeln, Verschiedenes Gemüse und
Koriander ( Leicht Scharf ) 

12.90

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl



Erdnusssoße
Cremige Erdnusssoße mit Kokosmilch, frischem Gemüse
und Reis

107. Tofu   

108. Knusprige Hähnchenbrustfilet

111. Gegrillter Garnelen 

112. Gegrillter Lachs 

12.90

13.90

15,90

17,90

5,7,11

6

2, Gl

109. Knusprige Ente 15.90

115. Knusprige Ente

117. Gebratene Garnelen

118. Gegrillter Lachs

15.90

15.90

17,90

2, Gl

Mango Sauce

Cremige Mangosoße mit Kokosmilch, frischem Gemüse und Reis

113. Tofu 

114. Knusprige Hähnchenfleisch

12.90

13.90

7,11

6

BBQ Sauce 

119. Tofu 

120. Knusprige Hähnchenfleisch

124. Gegrillter Lachs

123. Gebratene Garnelen

12.90

13.90

17,90

2, Gl

121. Knusprige Ente 15.90

15.90

6

11

122. Premium Rinderfilet Streifen 16,90

Verschiedenes frisches Gemüse in BBQ Sauce gebraten und Reis

110. Premium Rinderfilet Streifen

116. Premium Rinderfilet Streifen 16,90

16,90

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl



125. Reis 

126. Pommes Frites

mit Knusprige Hähnchenfleisch und Ketchup, Mayonese

mit Knusprige Hähnchenfleisch und Süß-sauer-soße

Kids
7,90

7,90

127. Pommes Frites 4,00

Nachtisch
128. Glücksbällchen ( 4 Stk )

11
4,90

129. Gebackene Bananen mit Honig 

130. Gebackene Ananas mit Honig 

131. Gemischetes Eis ( 2 Kugeln ) 4,90

4,90

4,90

Vanille
Schokolade
Erdbeere

Gl

Gl


